1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

          РЕШЕНИЕ
   « 26 » августа 2015 год                                                                                                  № 65
                                                               г. Батайск

Об      утверждении        перечня         имущества,

предлагаемого    к    передаче   из  федеральной

собственности  в  муниципальную   собственность

муниципального образования    «Город   Батайск»

           В соответствии с  требованиями, установленными   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,   с   целью   передачи   недвижимого  имущества,   расположенного     по    адресу:  г.  Батайск,  ул. Герцена, 34,  кв. 28, к   передаче   из   федеральной собственности    в  муниципальную   собственность   муниципального     образования  «Город   Батайск»,
 Батайская городская Дума  решила:

     1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к  передаче  из   федеральной собственности    в  муниципальную   собственность   муниципального     образования  «Город   Батайск» (прилагается).

     2. Комитету по управлению имуществом города Батайска (Филоненко О.В.) уведомить Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Ростовской области о принятии настоящего решения.
          3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету  (Василенко С.В.).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Батайской городской Думы

                                        В.А. Симоненко
Приложение

к решению

Батайской городской Думы
 от « 26 » августа 2015 № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предполагаемого к передаче из федеральной собственности

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименова-ние имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристи-ки имущества

	1.
	Ростовская таможня
	Россия, Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, пр. Аксайский,

№ 13-а

ИНН 6102020818
	Одноком-

натная изолирован-ная квартира
	Россия, Ростовская область, город Батайск, ул. Герцена, дом № 34, кв. 28
	Инвентарный номер

1011100003

общая площадь 30,7 кв.м